АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15 ноября 2018г.                          № 755-ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Анадырского муници-

пального района от 11 сентября 2018 го-

да № 623-ра

В связи с принятием Решения Совета депутатов Анадырского муници-

пального района от 14 ноября 2018 года № 157 «О внесении изменений в Реше-

ние Совета депутатов Анадырского муниципального района от 18 декабря

2017 года № 104 «О бюджете Анадырского муниципального района на

2018 год»,

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципального

района от 11 сентября 2018 года № 623-ра «Решение о предоставлении субси-

дии и заключении соглашения на возмещение ресурсоснабжающим организа-

циям недополученных доходов, связанных с предоставлением населению услуг

нецентрализованного водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возме-

щение издержек» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

слова «в объёме 12 955 971 (двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят

пять тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 17 копеек» заменить словами «в

объёме 19 248 310 (девятнадцать миллионов двести сорок восемь тысяч триста

десять) рублей 90 копеек»;

слова «по октябрь» заменить словами «по декабрь»;

1.2. В пункте 2:

слова «в объёме 4 335 054 (четыре миллиона триста тридцать пять тысяч

пятьдесят четыре) рубля 72 копейки» заменить словами «в объёме 6 438 302

(шесть миллионов четыреста тридцать восемь тысяч триста два) рубля 60 копе-

ек»;

слова «по октябрь» заменить словами «по декабрь»;

1.3. В пункте 3:

слова «в объёме 5 237 006 (пять миллионов двести тридцать семь тысяч

шесть) рублей 90 копеек»  заменить словами «в объёме 7 781 786 (семь миллио-

2

нов семьсот восемьдесят одна тысяча семьсот восемьдесят шесть) рублей

14 копеек»;

слова «по октябрь» заменить словами «по декабрь».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И.о. Главы Администрации                                                                 А.А. Исканцев